

Specificații de preț (F4.2) Centru de plasament temporar pentru copii cu dizabilitati or. Hincesti

Numarul licitatiei:			21014125		Data: 08.12.2019			Alternativa nr:		
Denumirea licitatiei:			Achizitionarea produselor alimentare						Lot: Pagina: din	
Cod CPV	Un de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	TVA	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/		
1	2	34	5	5	6	7	8	9		
Bunuri/Servicii:										
15000000-8	Lot 2 Paste fainoase	kg	1000	15.12	3.03	18.15	15120.00	18150.00	Conform comenzii	
LOT 3 crupe										
15000000-8	Crupa de porumb	kg	1000	6.58	1.32	7.90	6580.00	7900.00	Conform comenzii	
15000000-8	Fulgi de ovaz	kg	1000	9.21	1.84	11.05	9210.00	11050.00	Conform comenzii	
15000000-8	Hrisca	kg	1000	13.19	2.64	15.83	13190.00	15830.00	Conform comenzii	
15000000-8	Orez rotund	kg	1350	11.04	2.21	13.25	14904.00	17887.50	Conform comenzii	
15000000-8	Crupe de arpacas	kg	1000	5.67	1.13	6.80	5670.00	6800.00	Conform comenzii	
15000000-8	Crupa de gris	kg	1000	6.86	1.37	8.23	6860.00	8230.00	Conform comenzii	
15000000-8	Crupa de orz marunte	kg	500	5.67	1.13	6.80	2835.00	3400.00	Conform comenzii	
15000000-8	Crupe de mei	kg	500	9.86	1.97	11.83	4930.00	5915.00	Conform comenzii	
TOTAL LOT 3							64179.00	77012.50		
15000000-8	Lot 4 Oua	buc	30000	1.12	0.22	1.34	33600.00	40200.00	Conform comenzii	
LOT 5 Diverse produse alimentare										
15000000-8	Napolitane cu halva	kg	600	21.75	4.35	26.10	13050.00	15660.00	Conform comenzii	
15000000-8	Biscuiti cu lapte topit	kg	200	13.29	2.66	15.95	2658.00	3190.00	Conform comenzii	
15000000-8	Biscuiti cu faina de porumb	kg	200	23.15	4.63	27.78	4630.00	5556.00	Conform comenzii	
15000000-8	Biscuiti de casa	kg	200	23.15	4.63	27.78	4630.00	5556.00	Conform comenzii	

TOTAL LOT 5										24968.00	29962.00	
1500000-8	Lot 7 Zefir	kg	330	34.42	6.88	41.30				11358.60	13629.00	Conform comenzii
1500000-8	Lot 9 Peste inghetat Hec	kg	2700	37.71	7.54	45.25				101817.00	122175.00	Conform comenzii
1500000-8	Lot 10 Ullei	L	1000	15.58	3.12	18.70				15580.00	18700.00	Conform comenzii
1500000-8	Lot 11.Mazare verde	kg	600	11.58	2.32	13.90				6948.00	8340.00	Conform comenzii
1500000-8	Lot 13 Pasta de rosii	kg	350	21.75	4.35	26.10				7612.50	9135.00	Conform comenzii
LOT 14 Suc												
15000000-8	Suc de fructe 1 L	L	4290	10.29	2.06	12.35				44144.10	52981.50	Conform comenzii
15000000-8	Suc de fructe 3L	L	5010	6.28	1.26	7.54				31462.80	37775.40	Conform comenzii
TOTAL LOT 14												
1500000-8	Lot 15 Zahar	kg	3250	10.08	0.81	10.89				32760.00	35392.50	Conform comenzii
1500000-8	Lot 16 Sare iodata	kg	1000	2.92	0.58	3.50				2920.00	3500.00	Conform comenzii
1500000-8	Lot 17 Otet de mere	kg	1000	4.08	0.82	4.90				4080.00	4900.00	Conform comenzii
LOT 18 Ceai Cacao												
15000000-8	Ceai	kg	60	56.25	11.25	67.50				3375.00	4050.00	Conform comenzii
15000000-8	cacao	kg	60	60.54	12.11	72.65				3632.40	4359.00	Conform comenzii
TOTAL LOT 18												
1500000-8	Lot 21 Cascaval	kg	500	78.58	15.72	94.30				39290.00	47150.00	Conform comenzii
1500000-8	Lot 23 Unt din sminta dulce	kg	2000	94.02	7.52	101.54				188040.00	203080.00	Conform comenzii
1500000-8	Lot 27 Halva	kg	450	20.08	4.02	24.10				9036.00	10845.00	Conform comenzii
1500000-8	Lot 28 Maioneza	kg	30	24.33	4.87	29.20				729.90	876.00	Conform comenzii
1500000-8	Lot 29 Fructe uscate	kg	600	23.92	4.78	28.70				14352.00	17220.00	Conform comenzii
LOT 30 Naut Linte												

15000000-8	Naut	kg	300	9.91	0.79	10.70	2973.00	3210.00	Conform comenzii
15000000-8	Linie	kg	300	15.31	1.23	16.54	4593.00	4962.00	Conform comenzii
TOTAL LOT 30							7566.00	8172.00	
LOT 31 Fasole si mazare uscate									
15000000-8	Fasole uscate	kg	1000	18.24	1.46	19.70	18240.00	19700.00	Conform comenzii
15000000-8	Mazare uscata	kg	600	5.78	0.46	6.24	3468.00	3744.00	Conform comenzii
TOTAL LOT 31							21708.00	23444.00	
1500000-8	Lot 32 Piept de pui	kg	1800	47.83	9.57	57.40	86094.00	103320.00	Conform comenzii
TOTAL							770373.30	894368.90	

Semnati: Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim - Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

